

1(T1 - 4m6p)

Išrašas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
MIESTO ŪKIO IR APLINKOSAUGOS KOMITETAS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-01-25 Nr. TAR-5

Klaipėda

Posėdis įvyko 2019-01-22. Posėdžio pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkai – A. Vaišvila.

Posėdžio sekretorė - A. Meniakina.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas.

Pranešėja I. Butenienė pristato Klaipėdos miesto savivaldybės strateginį veiklos planą, kuris sudarytas iš misijos, veiklos konteksto, strateginių tikslų, programos, vertinimo kriterijų. Įvardina strateginius tikslus: Didinti miesto konkurencingumą, kryptingai vystant infrastruktūrą ir sudarant palankias sąlygas verslui; Kurti mieste patrauklią, švarią ir saugią gyvenamąją aplinką; Užtikrinti gyventojams aukštą švietimo, kultūros, socialinių, sporto ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybę ir prieinamumą. Informuoja, kad prie 2019-2021 m. SVP, kaip priedas, teikiamas tvirtinti Investicinių projektų sąrašas, kuriame išvardinti savivaldybės vykdomi investiciniai projektai ir nurodytos jų preliminarios vertės bei finansavimo šaltiniai – savivaldybės biudžeto, privatizavimo fondo, Europos Sąjungos fondų ir programų, LR valstybės biudžeto, Kelių priežiūros ir plėtros programos ir kitų lėšų. Pristato ir pakomentuoja Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto kuruojamas programas - Aplinkos apsaugos programą (Nr. 05), Susisiekimo sistemos priežiūros ir plėtros programą (Nr. 06), Miesto infrastruktūros objektų priežiūros ir modernizavimo programą (Nr. 07), įvardina juose esančias prioritetines priemones, akcentuoja esminius pokyčius, atsako į komiteto narių pateiktus klausimus.

R. Baguckienė, Asociacijos Paupių bendruomenės vadovė, pasisako dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 2019-2021 m. strateginio veiklos plano – Joniškės g. II etapo rekonstrukcijos. Domisi kodėl rekonstrukcijai skiriama tik 10 procentų ir mano, jog kiekvienais metais nepagrįstai atidėliojama darbų pabaiga.

I. Butenienė paaiškina, kad yra lėšų trūkumas, nes Finansų ministerija suplanavo 10 milijonų eurų mažiau nei buvo tikėtasi. Pažymi, kad planas sudėliotas pagal prioritetus, tačiau mano, jog po pusės metų, atsiradus lėšų ar likus iš kitų objektų, galima bus pridėti ir Joniškės gatvės rekonstrukcijai.

A. Vaišvila siūlo 6 programoje įrašyti atskirą rodiklį bei skirti lėšų, kurios sudarytų apie 20 tūkst. eurų, S. Neries gatvės šaligatvių ir medžių sutvarkymui ir prašo komiteto narių pritarti.

Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria A. Vaišvilos siūlymui.

L. Petraitienė siūlo sumažinti finansavimą Kūno kultūros ir sporto plėtros priemonei „Reprezentacinių Klaipėdos miesto sporto komandų dalinis finansavimas“ 30,0 tūkst. Eur ir juos numatyti Ugdymo proceso užtikrinimo programos priemonei „Neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo organizavimas“, papriemonei „Vasaros poilsio organizavimas“.

A. Vaišvila siūlo balsuoti už pateiktą L. Petraitienės siūlymą.

Balsavimu: už-5, susilaiko-1. Siūlymui pritarta.

T. Meškinis siūlo, kad metų pabaigoje, atsiradus viršplaninių ar sutaupyty lėšų, iki 30 procentų padidinti finansavimą Joniškės gatvės rekonstrukcijai atlikti.

Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria T. Meškiniui siūlymui.

A. Vaišvila siūlo pritarti sprendimo projektui su pateiktais pasiūlymais bendru sutarimu.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui su pasiūlymais(bendru sutarimu):

3. 1. Susisiekimo sistemos priežiūros ir plėtros programos (Nr. 06) priemonei 01040104 „Pėsčiųjų ir dviračių takų, šaligatvių (su dviračių takais) remonto bei įrengimo darbai“ planuoti

papildomą produkto vertinimo kriterijų „Parengtas S. Neries gatvės šaligatvių kompleksiško atnaujinimo projektas“, numatant įvykdymą 2019 m.

3. 2. Sumažinti finansavimą Kūno kultūros ir sporto plėtros programos (Nr. 11) priemonei „Reprezentacinių Klaipėdos miesto sporto komandų dalinis finansavimas“ 30,0 tūkst. Eur ir numatyti šiuos 30 tūkst. Eur Ugdymo proceso užtikrinimo programos (Nr. 10) priemonei 010102 „Neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo organizavimas“, papriemonei „Vasaros poilsio organizavimas“.

3. 3. 2019 m., surinkus savivaldybės biudžeto viršplaninių lėšų ar esant sutaupymų įgyvendinant kitas priemones, numatyti papildomą finansavimą Susisiekimo sistemos priežiūros ir plėtros programos (Nr. 06) priemonei 01010502 „Joniškės g. rekonstravimas (II etapas – nuo Klemiškės g. iki Liepų g., Šienpjovių g.)“, kad būtų galimybė atlikti iki 30 proc. rangos darbų.

Posėdis baigėsi 14.50 val.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Audrius Vaišvila

Aldutė Meniakina